
京都市10大費目年度平均の推移（2020年＝100）
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家具・家事用品 
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保健医療 
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生鮮食品及びエネルギーを除く総合 
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諸  雑  費 
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生鮮魚介 
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生鮮野菜 

70

80

90

100

110

120

H24 25 26 27 28 29 30 R1 2 3 4 5年度 指数 

生鮮果物 
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（参考）エネルギー 

70

80

90

100

110

H24 25 26 27 28 29 30 R1 2 3 4 5年度 指数 

（参考）情報通信関係費 

94

96

98

100

102

104

H24 25 26 27 28 29 30 R1 2 3 4 5年度 指数 

食料（酒類除く）及び 
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